令和６年４月２４日

西胆振地区管内

中学校バドミントン部顧問 様

西胆振地区中学校体育連盟

バドミントン競技専門委員長

（室蘭市立翔陽中学校）

加 藤 康 平

   令和６年度西胆振地区中学校体育大会バドミントン大会の

期日変更について（連絡）

このことについて、西胆振地区中学校体育連盟事務局より、連絡がありました

のでお知らせいたします。

つきましては、大会期日について下記のとおり変更がありますので、選手およ

び保護者への周知をお願いいたします。

記

１ 大会期日 令和６年６月 ８日（土）・９日（日） 個人戦

令和６年６月１５日（土）【変更】  団体戦

 ※６月１日から変更

２ 大会会場 伊達市総合体育館 ６月８日・９日

  登別市総合体育館 ６月１５日

【担当】

西胆振中学校体育連盟

バドミントン競技専門委員長

加藤 康平